

CENOVÁ KALKULACE

| | |
|---|----------------|
| Datum: 30.5.2016 | Příjemce: |
| VIMI Invest s.r.o. -1- Čs. armády 360 735 51 Bohumín-Pudlov DIČ: CZ02892987 Tel.: 604 494 327 | Ulice: |
| | Město: Krmelín |
| | Telefon: |

| Číslo položky | Množství | Popis | M.J. | Jednotková cena | Celkem |
|---------------|----------|--|----------------|-----------------|-----------|
| Okna | | | | | |
| 1 | 85 | Přebrošení oken | m ² | 45,00 | 3 825,00 |
| 2 | 85 | Nátěr oken z venkovní části lazurovací barvou | m ² | 280,00 | 23 800,00 |
| 3 | | | | | |
| 4 | | Nátěry trámů | | | |
| 5 | 1 | Očistění trámů | jedn. | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 6 | 1 | Nátěr trámů lazurovací barvou ve dvou vrstvách | jedn. | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 7 | | | | | |
| 8 | | Ostatní | | | |
| 9 | 1 | Lešení montáže a demontáže | jedn. | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 10 | 1 | Doprava na realizaci | jedn. | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 11 | 1 | Přesuny hmot | jedn. | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 12 | | likvidace odpadu | jedn. | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 13 | | Balkon | | | |
| 14 | | výměna kamenného obložení krycích desek | kpt | | |
| 15 | | oprava zděné podesty, sloupu | kpt | | 7 000,00 |
| 16 | | | | | |
| 17 | | Klempířské práce | | | |
| 18 | | poškozené parapety a oplechování zdi | kpt | | 2 400,00 |
| 19 | | | | | |
| 20 | | Kamenické práce | | | |
| 21 | | parapety v přízemí a na balkoně | kpt | | 1 400,00 |
| 22 | | | | | |
| 23 | | Odstranění prvků z fasády | kpt | | 100,00 |
| 24 | | | | | |
| 25 | | Obnova nápisu OBECNÍ DŮM | kpt | | 600,00 |
| 26 | | | | | |
| 27 | | | | | |
| 28 | | | | | |
| 29 | | | | | |
| 30 | | | | | |

Sazba DPH:

21%

Celkem bez DPH:

84 125 Kč

CENOVÁ KALKULACE

| | | |
|-----------------------------------|-----------|----------------|
| Datum: | 30.5.2016 | Příjemce: |
| VIMI Invest s.r.l. | | Ulice: |
| Čs. armády 360 | | Město: Krmelín |
| 735 51 Bohumín-Pudlo | | Telefon: |
| DIČ: CZ02892987 Tel.: 604 451 111 | | |

| Číslo položky | Množství | Popis | M.J. | Jednotková cena | Celkem |
|---------------|----------|--|----------------|-----------------|-----------|
| Omítka | | | | | |
| 1 | 140 | Očistění fasády tlakovým zařízením (wapkou) | m ² | 8,00 | 1 120,00 |
| 2 | 1 | Olepení oken,dveří,podlahy apod. foliemi | jedn. | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 3 | 140 | Nátěr hloubkovou penetrací | m ² | 45,00 | 6 300,00 |
| 4 | 1 | Zednické opravy poškozených míst | jedn. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 5 | 140 | Aplikace armovací tkaniny a sítěřkového tmelu, tmel ve dvou vrstvách | m ² | 240,00 | 33 600,00 |
| 6 | 1 | Aplikace rohových a začisťovacích lišt | jedn. | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 7 | 140 | Přebroušení sítěřkové vrstvy k zajištění rovinnosti | m ² | 15,00 | 2 100,00 |
| 8 | 140 | Nátěr probarvenou penetrací | m ² | 75,00 | 10 500,00 |
| 9 | 140 | Natažení stěn silikonovou omítkou tl.1,5mm | m ² | 370,00 | 51 800,00 |
| 10 | | | | | |
| 11 | | Nátěr fasády | | | |
| 12 | 334,2 | Očistění fasády tlakovým zařízením (wapkou) | m ² | 8,00 | 2 674,00 |
| 13 | 1 | Olepení oken,dveří,podlahy apod. foliemi | jedn. | 5 500,00 | 5 500,00 |
| 14 | 334,2 | Nátěr hloubkovou penetrací | m ² | 40,00 | 13 368,00 |
| 15 | 334,2 | Nátěr fasády ve dvou vrstvách | | 240,00 | 75 524,00 |
| 16 | | Sokl | | | |
| 17 | 19,5 | Rozebrání kamenného obkladu | m ² | 60,00 | 1 170,00 |
| 18 | 19,5 | Srovnání stěn jádrovou omítkou | m ² | 200,00 | 4 290,00 |
| 19 | 19,5 | Aplikace armovací tkaniny a sítěřkového tmelu, tmel ve dvou vrstvách | m ² | 240,00 | 3 900,00 |
| 20 | 19,5 | Přebroušení sítěřkové vrstvy k zajištění rovinnosti | m ² | 15,00 | 293,00 |
| 21 | 19,5 | Penetrace pod mozaikovou omítkou | m ² | 75,00 | 1 463,00 |
| 22 | 19,5 | Natažení soklové části mozaikovou omítkou | m ² | 440,00 | 8 580,00 |
| 23 | | | | | |
| 24 | | Vstup | | | |
| 25 | 1 | Oprava vstupu-schodiště a boční zdi- obložení kamenným obkladem | jedn. | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 26 | 1 | Doplnění a oprava schodnic, vč. podloží | jedn. | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 27 | | | | | |
| 28 | | Sokl boční | | | |
| 29 | 1 | Doplnění kamenného obkladu, oprava porušených míst | jedn. | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 30 | | | | | |

Sazba DPH:

21%

Celkem bez DPH:

264 682 Kč

VIMI Invest s.r.o. -1-

Čs. armády 360

735 51 Bohumín-Pudlov

DIČ: CZ02892087 Tel.: 604 494 327